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Kuvendll l\omunes s€ G_;al KOVES
01 Nr. 12026
Dt.30.04.2026

Kuvendi i Komunés s€ Gjakovés, bazuar n€ nenin 12 t€ Ligjit mbi Vetéqeverisjen Lokale
Nr.03/L-040 , nenin 18.2 shkronja e t€ Statutit t&€ Komunés sé€ Gjakovés, dhe né nenin 5.2 t&
Ligjit nr.03/L-087 pér Ndérmarrjet Publike, né mbledhjen e mbajtur me daté 30.04.2026, pas
diskutimeve lidhur mé& pikén e 7 t€ rendit t€ dit€s: Themelimi 1 Komisionit Komunal té
aksionaréve pé&r Ndérmarrjen Publike Lokale KRM “Cabrati “ SH. A Gjakové , e miratoi kété ;

VENDIM

1. Formohet Komisioni Komunal i Aksionaréve pér Ndérmarrjen Publike Lokale KRM “Cabrati™
SH. A Gjakové, né kété pérbérje:

1. z. Durim Halilaj, 1 emé&ruar nga Kryetari 1 Komunés.
2. znj. Nita Efendia Brovina, pérfagésuese e Kuvendit .
3. z. Bashkim Gashaj, pérfagé€sues i Kuvendit .

2. Ky vendim hyn né fuqi 30 dit€ pas regjistrimit né zyrén e protokollit né¢ Ministriné e
Administrimit t€ Pushtetit Lokal si dhe 7 dité pas publikimit n€ web fagen ¢ Komunés .

3. Vendimi iu dérgohet:

Kryetarit t&€ Komunés s¢ Gjakovés, z. Ardian Gjini.
Ministris€ s€ Administrimit t€ Pushtetit Lokal.
Anétaréve t&€ Komisionit

Shérbimit profesional t&¢ Kuvendit t€ Komungs.
Arkivit.
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GJAKOVA

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

otne fi21 0L 432 28
Dt: 20.04.2026

Kryetari i Komunés s& Gjakovés, duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér
Vetéqeverisien Lokale, nenit 5 paragrafl 5.2 t& Ligjit Nr.03/L-087 pér Ndérmarrjet Publike i
ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/L-111 dhe Ligjin Nr. 05/L.-009, si dhe nenit 44 t& Ligjit
Nr.05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, duke vendosur lidhur me emérimin e
Komisionit Komunal t& Aksionaréve, me datg 20.04.2026, merr k&te:

VENDIM

1. Durim Halilaj, emérohet anétar i Komisionit Komunal t& Aksionaréve t& Ndérmarrjes Publike
Lokale KRM “Cabrati” Sh.A.

2. Ky vendimi i dérgohet Kuvendit t¢ Komuné&s pér t&€ emeruar edhe dy anétaré t& tjeré nga radhét
e Kuvendit, si¢ pércaktohet me nenin 5 paragrafi 2 t& Ligjit Nr.03/L-087 pér Ndérmarrjet
Publike.

3. Ky vendim hyn ng fuqi menjéheré pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.
Vendimi i’u dorézohet:

- Zyrés sé Kryetarit t&€ Komungs

- Kryesuesit t& Kuvendit t€ Komunés
- Anétaréve t& Kuvendit t& Komunés
- Arkivit.

Ardian Gjini
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Kryetar i Komunés sé¢ Gjakovés




